
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 144/2010 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇO N° 004/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de empresa de construção civil ou 
construtor civil autônomo para empreitada na execução de 
serviços de reforma da “Praça Pública Rui Barbosa” e Jardim 
Ambiental Salomão Sogaiar”. 
Contratada: NETUNO ENGENHARIA LTDA 
CNPJ/MF: 08.828.924/0001-92 
Valor: R$ 48.537,42 (Quarenta e oito mil quinhentos e trinta e 
sete reais e quarenta e dois centavos) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 16 de agosto de 2010 a 15 de dezembro de 2010. 
Assinatura: 16 de agosto de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  144/2010 – (PMRC)
	TOMADA DE PREÇO N  004/2010 – (PMRC)


